
       PRITARTA

        Švenčionių rajono savivaldybės 

       tarybos 2025-04-24 sprendimu 

       Nr. T-82

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

 KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

2024 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA

2025 m. balandžio 4 d.
1



Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba) yra Švenčionių rajono savivaldybės (toliau 

– Savivaldybė) biudžetinė įstaiga, prižiūrinti, ar teisėtai, efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai valdomas ir naudojamas 

Savivaldybės turtas bei patikėjimo teise valdomas valstybės turtas, kaip vykdomas Savivaldybės biudžetas ir naudojami kiti 

piniginiai ištekliai.

Įgyvendindama savo funkcijas Tarnyba atlieka išorės finansinį, atitikties ir veiklos auditą bei vertinimus Savivaldybės 

administracijoje, Savivaldybės administravimo subjektuose ir Savivaldybės valdomose įmonėse.

Tarnyba 2024 metais veiklą vykdė taip,  kad  įgyvendintų visas įstatymais ir kitais teisės aktais pavestas funkcijas ir teiktų 

didžiausią naudą visuomenei stiprinant viešojo sektoriaus subjektų atskaitingumą, jų veiklos skaidrumą ir efektyvumą bei 

skatintų tinkamą visuomenės informavimą. Tarnyboje sukurta auditų kokybės užtikrinimo sistema, skirta garantuoti atliekamų 

auditų kokybę ir atitiktį taikomiems standartams ir teisės aktų reikalavimams.

          Auditas – tai sistemingas procesas, apimantis faktinės veiklos stebėjimą, siekiant nustatyti nukrypimus nuo veikiančių 

reikalavimų, taisyklių bei normų, analizuoti nukrypimų priežastis ir rengti pasiūlymus jiems pašalinti bei tikslams pasiekti. 

Siekdami didesnio auditų poveikio stebime, kad auditų rekomendacijos būtų įgyvendintos laiku ir tinkamai. Tinkamas teiktų 

rekomendacijų įgyvendinimas didina pridėtinę auditų vertę, skatina audituojamo subjekto darbuotojų teigiamą požiūrį  į 

kontrolės priemonių, užtikrinančių atsakingą finansų valdymą, turto naudojimą, teisingų ataskaitų parengimą. Kuriant teigiamą 

poveikį Savivaldybėje ir audituojamuose subjektuose, 2024 metais buvo įgyvendintos visos planuotos įgyvendinti 

rekomendacijos.

           Mūsų veiklos sėkmė ir auditų poveikis neatsiejami nuo glaudaus bendradarbiavimo su audituojamais subjektais, 

Savivaldybės vadovais, Kontrolės komitetu ir Savivaldybės taryba.

          Veiklos ataskaitoje pristatome pagrindinius 2024 metais atliktus darbus.

SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS PRANEŠIMAS

Savivaldybės kontrolierė     Milda Vainickienė



TARNYBOS VEIKLOS TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR JŲ ĮGYVENDINIMAS 

Tarnyba viena iš Švenčionių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano „Savivaldybės valdymo programos“ (kodas 06) 

vykdytojų. Programos tikslas – „Vietos savivaldos stiprinimas“ (Kodas 06.01). Vienas iš programos uždavinių tikslui pasiekti 

yra „Užtikrinti efektyvų viešąjį valdymą, gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą“ (kodas 06.01.01). 

Tarnyba vykdydama Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatas bei siekdama įgyvendinti Savivaldybės 

strateginio veiklos plano priemones, kiekvienais metais rengia ir nustatyta tvarka derina metinį veiklos planą su Švenčionių 

rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komitetu. Tarnybos metiniame veiklos plane pateikiami planuojami atlikti auditai, 

numatomi įvykdymo terminai, kontrolės funkcijos ir kita veikla.

 Rengiant metinį veiklos planą, atliekama Tarnybai teisės aktais nustatytų privalomų ir kitų funkcijų analizė, reikšmingų 

audito sričių ir subjektų atranka, įvertinama galima reikšmingo iškraipymo rizika. 

Siekiant užtikrinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatas bei vykdant Tarnybos 2024 metų veiklos 

planą, suplanavome ir atlikome Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio, savivaldybės turto valdymo ir 

disponavimo juo finansinio audito pagrindines audito procedūras į rinkinius įeinančiuose viešojo sektoriaus subjektuose tokia 

apimtimi, kad gauti pakankamą užtikrinimą, kad Savivaldybės finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai, kaip visuma, 

nėra reikšmingai iškraipyti dėl apgaulės ar klaidos ir, kad Savivaldybės lėšos bei turtas valdomi ir naudojami teisės aktų 

nustatyta tvarka. Atlikome 2023 metų Švenčionių rajono savivaldybės veiklos ataskaitoje pateiktų finansinių duomenų 

vertinimą, siekiant įsitikinti, kad jie atitinka Savivaldybės metinių finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių duomenis. 

3



4

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS

SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS

SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO 

VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

SAVIVALDYBĖS VEIKLOS

ATASKAITA UŽ 2023 METUS

Rinkinį sudarė 28-ių VSS finansinių ataskaitų 

rinkiniai.

Suplanuotos ir atliktos audito procedūros 17-os 

VSS finansinių ataskaitų rinkiniuose.

98 procentai Savivaldybės turto 

Rinkinį sudarė 24-ių BĮ biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkiniai.

Suplanuotos ir atliktos audito procedūros 17-os 

BĮ biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniuose.

97 procentai visų Savivaldybės 

asignavimų 

Pateikiama informacija apie Savivaldybės 

veiklos tikslų pasiekimą 2023 metais.

Savivaldybės 2023 metų veiklos ataskaitoje 

pateiktų finansinių duomenų atitikimo  

finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių duomenims vertinimas.

AUDITO PROCEDŪRŲ APIMTIS



5

Tarnybos 2024 metų veiklos plane buvo numatyti auditai:

- Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės turto 

valdymo ir disponavimo juo  finansinis auditas;

- Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio finansinis auditas;

- Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų veiklos ataskaitos auditas;

- Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2023 

metų ataskaitos atitikties auditas;

- Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės turto 

valdymo ir disponavimo juo  finansinis auditas;

- Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio finansinis auditas.

Be planuojamų atlikti išorės auditų, į metinį veiklos planą buvo įtrauktos ir kitos Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu bei kitais teisės aktais Tarnybai nustatytos funkcijos, tai:

- kiekvienais metais parengti ir reglamento nustatyta tvarka pateikti Savivaldybės tarybai išvadą dėl pateikto tvirtinti 

Savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto ir turto naudojimo;

- rengti ir Savivaldybės tarybai teikti sprendimams priimti reikalingas išvadas dėl savivaldybės naudojimosi bankų 

kreditais, paskolų ėmimo ir teikimo, garantijų suteikimo ir laidavimo kreditoriams už savivaldybės kontroliuojamų 

įmonių imamas paskolas;

- rengti ir Savivaldybės tarybai teikti sprendimams priimti kitas, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme 

numatytas, išvadas;

 - užtikrinti Tarnybos darbo organizavimą ir valdymą.



6

Tarnyba per ataskaitinį laikotarpį atliko visus, 2024 metų veiklos plane numatytus, išorės finansinius ir atitikties auditus.

TARNYBOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS
TARNYBOS 2024 METŲ

 VEIKLOS PLANO ĮVYKDYMAS

Eil. Nr. Audito objektas
Audito ataskaitos/išvados 

parengimo terminas
Įvykdymo data Audito ataskaitos Nr.

Finansiniai, atitikties auditai

1

Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės turto valdymo ir 

disponavimo juo  finansinis auditas. 

2024 m. I-II ketv. 2024-05-13 K10-1

2
Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio finansinis auditas. 
2024 m. I-II ketv. 2024-05-13 K10-1

3
Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų veiklos ataskaitos 

auditas. 
2024 m. I-II ketv. 2024-05-13 K10-1

4

Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

2023 metų ataskaitos atitikties auditas 

2024 m. II-III ketv. 2024-07-22 K10-3

5

Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų rinkinio, savivaldybės turto valdymo ir 

disponavimo juo  finansinis auditas. 

2024 m. III-IV ketv.

 2025 m. II ketv.

Atlikta VSS vidaus kontrolės analizė,  parengta audito strategija audito 

procedūroms atlikti 2024-2025 metais, 2024 m. III-IV ketv. pradėtos 

vykdyti audito procedūros.

6
Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio finansinis auditas. 

2024 m. III-IV ketv. 

2025 m. II ketv.

Atlikta VSS vidaus kontrolės analizė,  parengta audito strategija audito 

procedūroms atlikti 2024-2025 metais, 2024 m. III-IV ketv. pradėtos 

vykdyti audito procedūros.



7

Tarnyba 2024 metais, atlikusi Savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio auditą, pateikė išvadą, kurioje atsižvelgiant į 

atlikto audito metu nustatytų neatitikimų reikšmingumą pareikštos 1 besąlyginė ir 1 sąlyginė nuomonės. 

Audito išvadoje pareikštos nuomonės

Audito išvados Audito išvadoje pareikšta nuomonė dėl biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinio

Audito išvadoje pareikšta nuomonė dėl finansinių 

ataskaitų rinkinioData Nr.

2024 -05-13 K11-1

Dėl Švenčionių rajono 

savivaldybės 2023 metų 

konsoliduotųjų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio

Besąlyginė

Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 

2023 metų konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio

Sąlyginė

Audito išvadoje, taip pat pateikėme informaciją, kad įvertinome 2023 metų Švenčionių rajono savivaldybės veiklos 

ataskaitoje pateiktus finansinius duomenis ir įsitikinome, kad jie atitinka Savivaldybės metinių finansinių ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių duomenis. Reikšmingų dalykų, kuriuos turėtume pateikti audito išvadoje, nebuvo nustatyta. 



8

Tarnyba, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos raštą, papildomai atliko Švenčionių rajono 

savivaldybės tarybos narių 2019-2023 metų kadencijos išlaidų kompensavimo pagrįstumo ir teisėtumo vertinimą ir 2024 m. 

gegužės 20 d. Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių 2019-2023 metų kadencijos išlaidų kompensavimo pagrįstumo ir 

teisėtumo vertinimo ataskaitą Nr. K10-2 pateikė Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai.

Vykdant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 67 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatas, Tarnyba 2024 metais 

papildomai parengė Savivaldybės tarybai sprendimams priimti, 2 išvadas.

2024 metais papildomai pateiktos išvados

Data Nr. Pavadinimas

2024-06-20 K11-2 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės garantijos suteikimo.

2024-11-30 K11-3 Dėl Švenčionių rajono savivaldybės galimybės imti ilgalaikę paskolą.

Atliktų auditų ataskaitos su rekomendacijomis ir išvados buvo pateiktos Savivaldybės merui, Savivaldybės tarybos 

Kontrolės komitetui, Savivaldybės administracijos direktoriui, audituotiems subjektams.

 Tarnybos audito ataskaitos ir išvados paviešintos savivaldybės interneto svetainėje www.svencionys.lt.

http://www.svencionys.lt/


9

TARNYBOS VEIKLOS REZULTATAI 

Vykdydama 2024 metų veiklos planą, Tarnyba, kaip viena iš Švenčionių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 

vykdytojų, užtikrino Savivaldybės 2024-2026 metų strateginiame veiklos plane Tarnybos numatytų priemonių vykdymą ir 

pasiekė stebėsenos rodiklių reikšmes. 

Priemonės 

kodas
Priemonės pavadinimas

Rodiklio 

kodas
Rodiklio pavadinimas

Nustatyta 

stebėsenos 

rodiklio 

reikšmė 

2024 metams

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

2024 metais

06.01.01.04.

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos darbo 

sąlygų užtikrinimas.

P-06-01-01-04-01 
Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 

etatų skaičius
3 3

P-06-01-01-04-02
Atlikta auditų pagal patvirtintą metų planą 

(proc.)
100 100

P-06-01-01-04-03

Savivaldybės kontrolieriaus pateiktų 

rekomendacijų, viešojo sektoriaus subjektams, 

įgyvendinimo lygis (proc.)

81 100

Ataskaitiniu laikotarpiu Tarnyboje dirbo 3 valstybės tarnautojai turintys aukštąjį universitetinį išsilavinimą ekonomikos 

srityje. Tarnybos 2024 metų veiklos planas įvykdytas 100 procentų. Savivaldybės kontrolieriaus pateiktų rekomendacijų 

viešojo sektoriaus subjektams įgyvendinimo lygis 2024 metais pasiektas 100 procentu.



10

Atlikusi, 2024 metų veiklos plane numatytus išorės finansinius, atitikties auditus, Tarnyba audituojamiems subjektams 

pateikė 30 rekomendacijų, iš jų:

- 6 rekomendacijos Savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo srityje;

- 24 rekomendacijos, dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartų (VSAFAS) reikalavimų 

nesilaikymo, kai viena to paties pobūdžio rekomendacija buvo pateikta 24 įstaigoms. 

        Visos pateiktos rekomendacijos įgyvendintos 100 procentų (Veiklos ataskaitos 2 priedas).

Tarnyba nuolat vykdo rekomendacijų įgyvendinimo stebėseną, apie rekomendacijų įgyvendinimą, kurios teiktos 

ankstesnių auditų metu. Neįvykdytos ankstesnių auditų metu teiktos rekomendacijos:

1. Neįsigyta centralizuota Nekilnojamojo turto (NT) valdymo informacinė sistema (programa), siekiant užtikrinti 

Savivaldybės NT valdymo kontrolę bei turėti visą informaciją apie valdomą NT, priimant sprendimus susijusius su NT, 

sisteminti duomenis vienoje vietoje (rekomendacija teikta 2020 m. gegužės 7 d. Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto 

valdymo veiklos audito ataskaitoje Nr. K10 – 1); 

2. Nepatikslintas Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T-22 (su vėlesniais pakeitimais) 

patvirtintas Savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašas (kelių sąraše nurodant: kelio (gatvės) numerį, unikalų numerį 

(jeigu turtas registruotas Nekilnojamojo turto registre), kiti patikslinti kelių (gatvių) duomenys) (rekomendacija teikta 2023 m. 

liepos 12d. Švenčionių rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto lėšų ir turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo jais audito ataskaitoje Nr. K10-2);

3. Neužtikrinta kelių (gatvių) apskaita pagal 12-ojo VSAFAS reikalavimus, kelius (gatves) apskaitoje registruoti pagal 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos patvirtintą vietinės reikšmės kelių sąrašą (rekomendacija teikta 2023 m. liepos 12d. 

Švenčionių rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo jais audito ataskaitoje Nr. K10-2). Rekomendacija būtų įgyvendinta atlikus Savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo 

patikslinimą.



11

Rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos rezultatai 2020-2024 metais.

Rekomendacijų būklė
2020

metais

2021

metais

2022

metais

2023

metais

2024

metais

Pateikta rekomendacijų iš viso, 43 18 49 17 30

iš jų:

įgyvendinta 42 16 46 15 30

neįgyvendinta 1 2* 2* 2*

įgyvendinimo eigoje - - 1 - -

*Rekomendacijos kartojosi, nes buvo teikiamos ir ankstesnių auditų ataskaitose (dėl kelių (gatvių), 

apskaitos ir inventorizacijos atlikimo).



12

Atsižvelgiant į 2024 metais pateiktas rekomendacijas, buvo priimti sprendimai dėl audito metu nustatytų neatitikimų 

ištaisymo bei veiklos tobulinimo:

1. Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T-158 pripažintas netekusius galios 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. sprendimas Nr. T-180 "Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) ekonominių normatyvų Švenčionių rajono viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo".

2. Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. A-134  sudaryta Ilgalaikio 

turto esminio pagerinimo darbų įvertinimo komisija.

3. Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. A-133 patvirtintas 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų sąrašas.

4. Audituotų biudžetinių įstaigų vadovai, atsižvelgiant į audito ataskaitose teiktas rekomendacijas, parengė ir patvirtino 

įstaigų norminius teisės aktus, ištaisė audito metu nustatytus neatitikimus.

Tarnyba be audito ir kontrolės funkcijų, vykdė jai, kaip biudžetinei įstaigai, teisės aktais nustatytas funkcijas. Savivaldybės 

kontrolierius vykdė veiklos planavimo, įstaigos dokumentų tvarkymo, personalo valdymo, valstybės tarnautojų mokymo, jų 

tarnybinės veiklos vertinimo funkcijas. Tarnybos veiklos administravimo funkcijų įgyvendinimą pateikiame Veiklos ataskaitos 1 

priede.

TARNYBOS BENDROSIOS VEIKLOS REZULTATAI 



13

VEIKLOS ATASKAITOS
1 priedas

Eil.

Nr.
Priemonės ir veikla

Teisės aktas 

reglamentuojantis funkcijos 

vykdymą

Komentaras apie įvykdymą

1.

Tarnybos veiklos ataskaitos 

už 2023 metus rengimas ir 

pateikimas Savivaldybės 

tarybai.

Vykdant LR VSĮ 67 

straipsnio 9 dalies 14 punkto 

nuostatas.

Tarnybos veiklos ataskaita už 2023 metus buvo parengta ir pateikta 

Savivaldybės tarybai.

Veiklos ataskaitai pritarta Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-108.

2.

Tarnybos veiklos plano 

2025 metams sudarymas, 

derinimas, tvirtinimas, 

teikimas. 

Vykdant LR VSĮ 67 

straipsnio 9 dalies 3 ir 4 

punktų nuostatas.

Kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos plano projektas buvo 

sudarytas ir pateiktas Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetui.

2025 metų veiklos planas patvirtintas 2024 m. lapkričio 12 d. Savivaldybės 

kontrolieriaus įsakymu Nr. K6-7.

3.

Kvalifikacijos kėlimo 

organizavimas ir profesinių 

gebėjimų ugdymas, 

metodinis darbas, 

konsultavimas ir kitos 

priemonės.

Vykdant LR VSĮ 67 

straipsnio 9 dalies 2 punkto 

nuostatas, atsižvelgiant į 

įstaigai skiriamas šiam 

tikslui lėšas.

Tarnautojai 2024 metais tobulino specialiuosius ir profesinius gebėjimus 

reikalingus funkcijoms vykdyti. Vidutiniškai vienam valstybės tarnautojui 

sudarė 21 akad. val. per metus.

4.

Audito kokybės 

užtikrinimas, audito 

priežiūra ir peržiūra.
Nuolat

Vadovaudamasi tarptautiniais audito standartais ir Lietuvos Respublikos 

Valstybės kontrolieriaus patvirtintais Veiklos audito, Finansinio ir Atitikties 

audito vadovais, Savivaldybės kontrolieriaus patvirtintomis vidaus tvarkomis, 

Savivaldybės kontrolierius 2024 m. kovo 27 d.  atliko Tarnybos 2023 metų 

auditų kokybės užtikrinimo sistemos vertinimą. Atlikus audito kokybės 

užtikrinimo sistemos vertinimą Kontrolės ir audito tarnybos lygiu nustatyta, 

kad audito kokybės užtikrinimo sistemos reglamentavimas Tarnyboje yra 

pakankamas.



14

Eil.

Nr.
Priemonės ir veikla

Teisės aktas reglamentuojantis 

funkcijos vykdymą
Komentaras apie įvykdymą

5.
Rekomendacijų įgyvendinimo 

stebėsena.

Vykdant Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo  67 

straipsnio 9 dalies 8 punkto 

nuostatą.

Vadovaujantis Savivaldybės kontrolieriaus įsakymu patvirtintu Audito 

rekomendacijų pateikimo ir įgyvendinimo stebėsenos tvarkos aprašu 

nuolat vykdoma rekomendacijų įgyvendinimo stebėsena.

Tarnyboje už rekomendacijų įgyvendinimo stebėseną atsakingas 

tarnautojas 2024 metais parengė ir Savivaldybės kontrolieriui pateikė 3 

rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos ataskaitas.

6.

Tarnybos veiklos dokumentų ir 

archyvo tvarkymas, kitos 

tarnybai, kaip biudžetinei 

įstaigai, priskirtos funkcijos.

Vykdant Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 67 

straipsnio 1 dalies 8 punkto 

nuostatas ir kitų teisės aktų 

reikalavimus.

Archyviniam saugojimui perduotos 2023-2024 metų dokumentų bylos. 

Patvirtintas įstaigos dokumentacijos planas 2025 metams.

7.

Tarnybos interneto tinklalapio 

informacijos stebėjimas, 

atnaujinimas, atliktų auditų 

ataskaitų viešinimas.

Vykdant Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 67 

straipsnio 9 dalies 9 punkto 

nuostatas

Vykdomas atliktų auditų ataskaitų, išvadų, Tarnybos veiklos planų ir 

veiklos ataskaitų viešinimas Švenčionių rajono savivaldybės svetainėje 

www.svencionys.lt 

http://www.svencionys.lt/


15

Eil.

Nr.
Priemonės ir veikla

Teisės aktas 

reglamentuojantis 

funkcijos vykdymą

Komentaras apie įvykdymą

8.

Dalyvavimas Savivaldybės tarybos, 

komitetų posėdžiuose, informacijos 

teikimas savivaldybės kontrolieriaus 

kompetencijos klausimais.

Vykdant LR VSĮ 67 

straipsnio 9 dalies 5 

punkto nuostatą.

Savivaldybės kontrolierė nuolat dalyvavo Savivaldybės tarybos, 

Savivaldybės tarybos komitetų posėdžiuose.

9.

Bendradarbiavimas su Lietuvos 

Respublikos valstybės kontrole ir 

kitomis institucijomis ir įstaigomis.

Vykdant LR VSĮ 67 

straipsnio 9 dalies 18 

punkto nuostatas.

2024 m. gegužės 13 d. raštu Nr. K2-16 Valstybės kontrolei pateikta 

Savivaldybės 2023 metų ataskaitų rinkinio, savivaldybės biudžeto lėšų 

ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais audito ataskaita, išvada, 

audito rezultatų suvestinė.

2024 m. lapkričio 13 d. raštu Nr. K2-39 Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolei pateiktas Kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos 

planas.

10.

Gyventojų priėmimas ir jų prašymų 

nagrinėjimas savivaldybės 

kontrolieriaus kompetencijos ribose.

Vykdant LR VSĮ 67 

straipsnio 9 dalies 12 

punkto nuostatas.

2024 metais prašymų nebuvo gauta.

11.
Tarnybos darbo organizavimas ir 

personalo valdymas.

Vykdant LR VSĮ 67 

straipsnio 9 dalies 1 

punkto nuostatas.

Savivaldybės kontrolierius vykdė veiklos planavimo, viešojo 

administravimo įstaigos dokumentų tvarkymo, personalo valdymo, 

valstybės tarnautojų mokymo, jų tarnybinės veiklos vertinimo funkcijas.

Gauti – 72 raštai.

Išsiųsti – 45 raštai.

Parengta 15 įsakymų veiklos, personalo, atostogų klausimais.



16

VEIKLOS ATASKAITOS
2 priedas

Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metais pateiktos rekomendacijos ir jų įgyvendinimas

Eil.

Nr.

R
ek

o
m

en
d
ac

ij
o
s 

N
r.

 

Rekomendacija

Subjektas, kuriam 

pateikta 

rekomendacija ir 

rekomendacijos 

įgyvendinimo 

terminas

Rekomendacijų stebėsenos rezultatų aprašymas

Rezultatas
Rekomendacijos

 įgyvendinimo būklė

Rekomendacijos 

įgyvendinimo data

1 2 3 4 5 6 7

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO, SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ IR TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO 

JAIS AUDITO ATASKAITA

2024 m. gegužės 13 d. Nr. K10 - 1

1 1

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 

23 d. nutarimu Nr. 164 „Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“, inicijuoti 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. 

sprendimo Nr. T-180 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) ekonominių normatyvų Švenčionių rajono viešojo 

sektoriaus subjektams patvirtinimo“ pripažinimą netekusiu galios.

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

iki 2024-05-31

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. 

sprendimas Nr. T-158 "Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-180 "Dėl ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų Švenčionių 

rajono viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo" pripažinimu 

netekusiu galios".

Įgyvendinta 2024-05-30

2 2
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Švenčionių rajono savivaldybės administracijos ilgalaikio 

turto naudingo tarnavimo laiką.

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

iki 2024-05-31

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 

m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. A-133 patvirtintas Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) normatyvų sąrašas.

Įgyvendinta 2024-05-02

3 3

Vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

spalio 27 d. sprendimu Nr. T-220 patvirtinto Švenčionių rajono 

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo reikalavimais, sudaryti komisiją atsakingą už ilgalaikio turto 

esminio pagerinimo darbų įvertinimą (pripažinimą, nustatymą).

Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

iki 2024-05-31

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 

m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. A-134  sudaryta ilgalaikio turto 

esminio pagerinimo darbų įvertinimo komisija.

Įgyvendinta 2024-05-02



17

Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metais pateiktos rekomendacijos ir jų įgyvendinimas

Eil.

Nr.

R
ek

o
m

en
d

ac
ij

o
s 

N
r.

 

Rekomendacija

Subjektas, kuriam pateikta 

rekomendacija ir rekomendacijos 

įgyvendinimo terminas

Rekomendacijų stebėsenos rezultatų aprašymas

Rezultatas
Rekomendacijos

 įgyvendinimo būklė

Rekomendacijos

 įgyvendinimo data

1 2 3 4 5 6 7

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO, SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ IR TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JAIS 

AUDITO ATASKAITA

2024 m. gegužės 13 d. Nr. K10 - 1

4 4

Siekiant, kad ilgalaikio turto apskaita būtų užtikrinta pagal 12-ojo  VSAFAS 

reikalavimus, patikslinti Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. A-625 „Dėl Savivaldybės 

nekilnojamojo turto įsigijimo savikainos padidinimo“ didinamos, Švenčionių r. 

Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos patikėjimo teise valdomo gimnazijos pastato 

(unikalus Nr. 8696-4001-8014), esančio Vilniaus g. 43, Pabradės m., Švenčionių r. 

sav., įsigijimo savikainos nebaigtos statybos verte – 5067528,81 Eur, nurodant, ar 

atliktas esminis turto pagerinimas prailgino naudingo tarnavimo laiką ir jeigu 

prailgino, nustatyti naudingo tarnavimo laiko patikslinimą.

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija

iki 2024-05-31

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2024 m. 

gegužės 27 d. įsakymu Nr. A-177 

patikslintas   Švenčionių r. Pabradės 

„Žeimenos“ gimnazijos patikėjimo 

teise valdomo gimnazijos pastato 

(unikalus Nr. 8696-4001-8014), 

esančio Vilniaus g. 43, Pabradės m., 

Švenčionių r. sav. naudingo 

tarnavimo laikas, jį pailginant 15 

(penkiolika) metų.

Įgyvendinta 2024-05-27

5 5

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo  16 straipsnio 4 dalimi bei Savivaldybės 

tarybos sprendimu  patvirtinto Savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašo 86 punktu, įregistruoti turto, gauto pagal 2023 m. 

balandžio 11 d. perdavimo ir priėmimo aktą Nr. (25.4.21)R-14-81, patikėjimo teisę 

Nekilnojamojo turto registre.

Švenčionių rajono socialinių paslaugų 

centras

iki 2024-05-31

Turtas, gautas pagal 2023 m. 

balandžio 11 d. perdavimo ir 

priėmimo aktą Nr. (25.4.21)R-14-

81, patikėjimo teise, įregistruotas 

Nekilnojamojo turto registre.

Įgyvendinta 2024-05-31

6 6
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Švenčionių rajono socialinių paslaugų 

centras

iki 2024-05-31

2024 m. gegužės 27 d. įsakymas Nr. 

V-459 "Dėl Švenčionių rajono 

socialinių paslaugų centro ilgalaikio 

turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvų sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-27

7 7
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Švenčionių rajono savivaldybės 

priešgaisrinė  tarnyba

iki 2024-05-31

2024 m. balandžio 9 d. įsakymas Nr. 

PT1-5 Dėl ilgalaikio materialiojo 

turto amortizacijos normatyvų 

patvirtinimo

Įgyvendinta
2024-04-09

8 8
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija

iki 2024-05-31

2024-05-27 įsakymas Nr.(1.3E)V-

96 "Dėl Švenčionių Zigmo 

Žemaičio gimnazijos ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos)  

normatyvų sąrašo patvirtinimo“ 

Įgyvendinta
2024-05-27



18

Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metais pateiktos rekomendacijos ir jų įgyvendinimas

Eil.

Nr.

R
ek

o
m

en
d

a

ci
jo

s 
N

r.
 

Rekomendacija

Subjektas, kuriam pateikta 

rekomendacija ir rekomendacijos 

įgyvendinimo terminas

Rekomendacijų stebėsenos rezultatų aprašymas

Rezultatas
Rekomendacijos

 įgyvendinimo būklė

Rekomendacijos

 įgyvendinimo 

data

1 2 3 4 5 6 7

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO, SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ IR TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JAIS 

AUDITO ATASKAITA

2024 m. gegužės 13 d. Nr. K10 - 1

9 9
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir 

likvidacinę vertę.

Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus 

Mindaugo gimnazija

iki 2024-05-31

2024-05-29 įsakymas Nr.V-324 "Dėl Švenčionėlių 

Karaliaus Mindaugo gimnazijos ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos)  normatyvų sąrašo 

patvirtinimo“ 

Įgyvendinta 2024-05-29

10 10
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir 

likvidacinę vertę.

Švenčionių r. Pabradės "Žeimenos" 

gimnazija

iki 2024-05-31

2024-05-30 įsakymas Nr.V-281 "Dėl Švenčionių r. 

Pabradės "Žeimenos" gimnazijos ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos)  normatyvų sąrašo 

patvirtinimo“ 

Įgyvendinta 2024-05-30

11 11
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir 

likvidacinę vertę.

Švenčionių r. Pabradės "Ryto" gimnazija

iki 2024-05-31

2024-05-29 įsakymas Nr.V-226 "Dėl Švenčionių r. 

Pabradės "Ryto" gimnazijos ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos)  normatyvų sąrašo 

patvirtinimo“ 

Įgyvendinta
2024-05-29

12 12
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir 

likvidacinę vertę.

Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir 

turizmo centras

iki 2024-05-31

2024 m. gegužės 27 d. įsakymas Nr.V-56 „Dėl 

Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos)  normatyvų 

sąrašo patvirtinimo“ 

Įgyvendinta 2024-05-27

13 13
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir 

likvidacinę vertę.

Švenčionių lopšelis darželis "Gandriukas"

iki 2024-05-31

2024-05-29 įsakymas Nr.V-18 "Dėl Švenčionių 

lopšelio-darželio "Gandriukas" ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos)  normatyvų sąrašo 

patvirtinimo“ 

Įgyvendinta 2024-05-29

14 14
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir 

likvidacinę vertę.

Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelis 

darželis "Vyturėlis"

iki 2024-05-31

2024 m. gegužės 24 d. įsakymas Nr.V-26 "Dėl 

Švenčionėlių lopšelio-darželio "Vyturėlis" ilgalaikio 

turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų sąrašo 

patvirtinimo„

Įgyvendinta 2024-05-24

15 15
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir 

likvidacinę vertę.

Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla

 iki 2024-05-3

2024-05-27 įsakymas Nr.V-21"Dėl Švenčionių Juliaus 

Siniaus meno mokyklos ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) normatyvų sąrašo patvirtinimo„
Įgyvendinta 2024-05-27



19

Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metais pateiktos rekomendacijos ir jų įgyvendinimas

Eil.

Nr.
R

ek
o

m
en

d
a

ci
jo

s 
N

r.
 

Rekomendacija

Subjektas, kuriam pateikta 

rekomendacija ir rekomendacijos 

įgyvendinimo terminas

Rekomendacijų stebėsenos rezultatų aprašymas

Rezultatas
Rekomendacijos

 įgyvendinimo būklė

Rekomendacijos

 įgyvendinimo 

data

1 2 3 4 5 6 7

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO, SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ IR TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JAIS AUDITO 

ATASKAITA

2024 m. gegužės 13 d. Nr. K10 - 1

16 16
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Švenčionių r. Švenčionėlių meno 

mokykla

2024-05-31 įsakymas Nr.V-49 "Dėl 

Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvų sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-31

17 17
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Švenčionių r. Pabradės meno mokykla

iki 2024-05-31

2024-05-31 įsakymas Nr.V-19 "Dėl 

Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvų sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-31

18 18
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Švenčionių r. švietimo pagalbos tarnyba

iki 2024-05-31

2024-05-31 įsakymas Nr.V-11"Dėl Švenčionių  

r. švietimo pagalbos tarnybos ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų 

sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-31

19 19
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Švenčionių r. savivaldybės viešoji 

biblioteka

iki 2024-05-31

2024-05-29 įsakymas Nr.B5-14 "Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos)  normatyvų sąrašo 

patvirtinimo“ 

Įgyvendinta 2024-05-29

20 20
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Pabradės miesto kultūros centras

iki 2024-05-31

2024-05-30 įsakymas Nr.P3-7  "Dėl Pabradės 

miesto kultūros centro ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų 

sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-30

21 21
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, patvirtinti 

Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę vertę.

Švenčionėlių miesto kultūros centras

iki 2024-05-31

2024-05-29 įsakymas Nr.KC3-4  " Dėl 

Švenčionėlių miesto kultūros centro ilgalaikio 

turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų 

sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-29



20

Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metais pateiktos rekomendacijos ir jų įgyvendinimas

Eil.

Nr.
R

ek
o

m
en

d
ac

ij
o

s 
N

r.
 

Rekomendacija

Subjektas, kuriam pateikta 

rekomendacija ir 

rekomendacijos įgyvendinimo 

terminas

Rekomendacijų stebėsenos rezultatų aprašymas

Rezultatas
Rekomendacijos

 įgyvendinimo būklė

Rekomendacijos

 įgyvendinimo data

1 2 3 4 5 6 7

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO, SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ IR TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JAIS 

AUDITO ATASKAITA

2024 m. gegužės 13 d. Nr. K10 - 1

22 22
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę 

vertę.

Švenčionių miesto kultūros centras

iki 2024-05-31

2024-05-29 įsakymas Nr.M5-14  "Dėl 

Švenčionių miesto kultūros centro 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) normatyvų sąrašo 

patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-29

23 23
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę 

vertę.

Nalšios muziejus

iki 2024-05-31

2024-05-30 įsakymas Nr.BP-6  "Dėl 

Nalšios muziejaus ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų 

sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-30

24 24
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę 

vertę.

Švenčionių verslo ir turizmo 

informacijos centras

iki 2024-05-31

2024-05-29 įsakymas Nr.V-7 "Dėl 

Švenčionių verslo ir turizmo informacijos 

centro ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) normatyvų sąrašo 

patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-29

25 25
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę 

vertę.

Švenčionių rajono visuomenės 

sveikatos biuras

iki 2024-05-31

2024-05-27 įsakymas Nr.V-6 "Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro ilgalaikio turto 

nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvų 

sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-27

26 26
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę 

vertę.

Švenčionių sporto centras

iki 2024-05-31

024-05-27 įsakymas Nr.V-48 "Dėl 

Švenčionių rajono sporto centro ilgalaikio 

turto nusidėvėjimo (amortizacijos) 

normatyvų sąrašo patvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-05-27

27 27
Vadovaujantis 12-ojo  VSAFAS ir 13-ojo  VSAFAS reikalavimais, 

patvirtinti Įstaigos ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiką ir likvidacinę 

vertę.

VšĮ Švenčionių rajono sveikatos 

centras

iki 2024-05-31

VšĮ Švenčionių sveikatos centro 2024 m. 

sausio 16 d. direktoriaus įsakymas Nr. V-4 

„Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

ekonominių normatyvų tvirtinimo"

Įgyvendinta 2024-01-16



21

Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metais pateiktos rekomendacijos ir jų įgyvendinimas

Eil.

Nr.
R

ek
o

m
en

d
ac

ij
o

s 
N

r.
 

Rekomendacija

Subjektas, kuriam pateikta 

rekomendacija ir 

rekomendacijos įgyvendinimo 

terminas

Rekomendacijų stebėsenos rezultatų aprašymas

Rezultatas
Rekomendacijos

 įgyvendinimo būklė

Rekomendacijos

 įgyvendinimo data

1 2 3 4 5 6 7

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 2023 METAIS ATASKAITOS 

FINANSINIO (ATITIKTIES) AUDITO ATASKAITA

2024 m. liepos 22 d. Nr. K10 - 3

28 1

Siekiant išvengti informacijos dubliavimo bei užtikrinant efektyvesnius 

Savivaldybės nekilnojamojo turto valdymo procesus,  patikslinti Švenčionių 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašą , 

atsižvelgiant į audito ataskaitos 2 skyriuje nustatytus pastebėjimus.

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija

iki 2025-01-31

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-41 

patvirtintas Švenčionių rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

ataskaitos rengimo tvarkos aprašas nauja 

redakcija.

Įgyvendinta 2025-02-27

29 2

Siekiant tinkamo Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo 

turto naudojimo bei Savivaldybės turto panaudos sutartyse nustatytų sąlygų 

vykdymo, užtikrinti, kad panaudos gavėjai, nurodyti šio rašto priede, 

užregistruotų Nekilnojamojo turto registre panaudos teisę.

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija

iki 2024-08-05

Atlikus rekomendacijos įgyvendinimo 

stebėseną, nustatyta, kad Savivaldybės turto 

panaudos sutartys buvo įregistruotos 

Nekilnojamojo turto registre.

Įgyvendinta 2024-07-29

30 3
Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitą už 2023 metus paviešinti 

Savivaldybės interneto svetainėje.

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija

iki 2024-09-30

Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo ataskaita už 

2023 metus paviešinta Savivaldybės 

interneto svetainėje

Įgyvendinta 2024-09-19


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS PRANEŠIMAS
	Skaidrė 3: TARNYBOS VEIKLOS TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR JŲ ĮGYVENDINIMAS 
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21

